
Modeller Art nr
908-1000
908-2000
908-3000
-
920-1000
920-2000
920-3000

Classic Låg
Classic Medium
Classic Hög

Swing FIT Låg
Swing FIT Medium
Swing FIT Hög

Tillbehör
Fotring att vila fötterna på * 
Stretchryggstöd **
Armstöd Allround **
Fotvårdsstöd Foot

* Passar endast stolar med handkontroll
** Passar ej på Swing FIT

907-0000
907-1000
907-2000

911-1000
911-2000
911-3000

Art nr
909-0001
909-0005
909-0013
913-0001

Art nr
Handkontroll    Fotkontroll

Classic

Swing FIT

Stretchryggstöd
(tillbehör)

Allround-armstöd
(tillbehör)

Salli sadelstolar
Sallis sadelstolar är designade tillsammans
med ryggspecialister för att uppnå en
korrekt ergonomisk sittställning.

Sits/dyna
Sitsen är designad som en sadel, 
eftersom det ger en naturlig och korrekt 
sittställning.

Fördelarna med sadelsäte är flera:
* Man får bättre hållning i sittandet
* ländryggsmärtor reduceras
* skuldrorna blir mer avslappnade
* spänningar i skuldrorna minskar
* trycket på sätesmusklerna minskar och
blodcirkulationen i benen ökar.

Fembensfot
Av aluminium, kromfärgad (std) eller 
svart.

Hjul
Obromsade (standard), belastnings-
bromsade, icke-belastningsbromsade,
antistatiska.

Höjd
Finns i tre olika höjder: Låg, Medium 
och Hög. Generellt rekommenderas 
Medium. För måtten på de olika 
höjderna, se hemsidan.

Höjden regleras med hjälp av gaskolv
via hand- eller fotkontroll.

MODELLER

Classic
Standardstol med hel sits

Swing FIT
Med gungmekanism under sätet 
följer stolen kroppens små rörelser
vid sittning. Mycket komfortabel.
Även justerbar sätesbredd.

Fotring att vila fötterna på tillbehör)
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